平成２４年２月 13 日

お 客 様 各 位

石巻信用金庫

「復興へ頑張ろう!みやぎ 金融応援キャンペーン」の実施について

 石巻信用金庫は、「復興へ頑張ろう ! みやぎ金融応援キャンペーン」を実施しますの

で、お知らせいたします。

(キャンペーン実施期間 平成２４年３月１日(木)  ～平成２４年４月２７日(金)  )

 本キャンペーンは、宮城県内の金融機関等が参加する宮城県震災復興金融協議会が中

心となり、参加金融機関による各種の施策を通じて、被災地域の一日も早い復興を実現

するため実施するものです。

 当金庫の取組みとして、「しんきん復興支援相談会」ならびに「しんきん復興支援セミ

ナー」・「休日資金相談会」を下記のとおり開催いたします。

１．「しんきん復興支援相談会」

（１）ご相談窓口設置期間および受付期間

平成 24 年 3 月 1 日(木) ～ 平成 24 年 4 月 27 日(金) ≪平日のみ≫

午前９時～午後５時迄

（２）ご相談内容

事業資金、個人住宅資金、リフォーム、車等のローンのご相談

     借入金の毎月のご返済額やお借り入れ期間等、ご返済にかかるご相談

（３）ご相談受付店舗

全店舗

※ 湊支店・門脇支店は、本店にて営業しております。

※ 女川支店は、女川町金融機関合同庁舎にて営業しております。

２．「しんきん復興支援セミナー」

 (１)３月開催

○ 実施日・開催時間  平成 24 年 3 月 24 日(土)  10 時 30 分～12 時 30 分

○ 開催場所      石巻信用金庫 本店 5 階大会議室

○ セミナー内容    復興支援・事業経営者向けセミナー

○ タイトル      外部環境変化を乗り越える!

                 ～売上復活・増大への取り組み～

   ≪共催≫   独立行政法人 中小企業基盤整備機構 東北支部

（２）4 月開催

○ 実施日・開催時間  平成 24 年 4 月 15 日(日) 10 時～12 時

○ 開催場所      石巻信用金庫 本店５階大会議室

○ セミナー内容    復興支援・個人向けセミナー

・10 時～11 時

住宅金融支援機構【災害復興住宅融資】セミナー

             ・11 時～12 時

              石巻信用金庫復興住宅資金説明会

   ≪共催≫   独立法人 住宅金融支援機構 東北支社

３．「休日資金相談会」

（１）実施日および開催時間

平成 24 年 3 月 24 日(土)   9 時～15 時

平成 24 年 4 月 15 日(日)  9 時～15 時

（２）開催場所

石巻信用金庫 本店営業部

（３）相談内容

○ 事業資金、個人住宅資金、リフォーム、車等のローンのご相談

○ 借入金の毎月のご返済額やお借り入れ期間等、ご返済にかかるご相談

                                 以 上

◆◆◆ 窓口相談受付時間を延長し、ご相談を受付いたします ◆◆◆

１．窓口相談受付期間
平成２４年 ３月 １日（木）から
平成２４年 ４月２７日（金）までの全営業日

２．窓口相談受付時間
午前９：００ ～ 午後５：００

３．実施店
全店舗

 ・湊支店・門脇支店は、本店にて営業しております。
    ・女川支店は、女川町金融機関合同庁舎内にて営業しております。

４．対象となるお客さま

・個人事業主や中小企業の皆さま
・住宅ローン等をご利用の皆さま

５．相談受付内容
・事業資金、個人住宅資金、リフォーム、車等のローンのご相談
・借入金の毎月のご返済額やお借り入れ期間等、ご返済にかかるご相談

※ 預金窓口は、午後３時までとなりますのでご了承ください。

このたびの「平成２３年東日本大震災」により、被災された皆さまに、

心よりお見舞いを申し上げます。

石巻信用金庫では、『復興へ頑張ろう！みやぎ金融応援キャンペーン』の取り組みとして、

下記のとおりご相談を受付いたします。

※ 事前予約の必要はありませんので、実施店へお越しください。
 詳しくは、窓口または渉外担当へお気軽にお尋ねください。

石巻信用金庫では、『復興へ頑張ろう！みやぎ金融応援キャン

ペーン』の取り組みとして、「しんきん復興支援セミナー」「休日資

金相談会」を開催いたします。

※ 「しんきん復興支援セミナー」・「休日資金相談会」共に事前予約の必要はありませんので、直接会場へお越しください。

 詳しくは、窓口または渉外担当へお気軽にお尋ねください

１．休日窓口相談受付日

平成２４年 ３月２４日（土） および 平成２４年 ４月１５日（日） の２日間
２．窓口相談受付時間

午前９：００ ～ 午後３：００
３．実施店

本 店 （石巻市中央三丁目６番２１号）
４．対象となるお客さま

・個人事業主や中小企業の皆さま
・住宅ローン等をご利用の皆さま

５．相談受付内容
・事業資金、個人住宅資金、リフォーム、車等のローンのご相談
・借入金の毎月のご返済額やお借り入れ期間等、ご返済にかかるご相談

●休日資金相談会

◆事業経営者向けセミナー
１．開催日時・場所

平成２４年３月２４日（土）  午前１０時３０分～午後１２時３０分
本 店 ５階 大会議室 （石巻市中央三丁目６番２１号）

２．セミナー内容
外部環境変化を乗り越える！～売上復活・増大への取り組み～

○共催
独立行政法人 中小企業基盤整備機構 東北支部

◆個人向けセミナー
１．開催日時・場所

平成２４年４月１５日（日）  午前１０時～午後１２時
本 店 ５階 大会議室 （石巻市中央三丁目６番２１号）

２．内 容
・１０時～１１時

住宅金融支援機構 災害復興住宅融資 セミナー
・１１時～１２時

石巻信用金庫 復興住宅資金説明会
○共催

独立行政法人 住宅金融支援機構 東北支店

●しんきん復興支援セミナー